
Zastępstwa w dniu 22.01.2019 wtorek

Marek Biały
lekcja

1
2

3
4

Elżbieta Gruca-Drążek
lekcja
1

Aleksandra Hołowacz
lekcja

1
2

4
5

6

Paulina Laskowska
lekcja

1
2

Klaudia Podolak
lekcja

2

6
8

Monika Sosnowy
lekcja

2
3

4

5
6

7
8

Wojciech Woszczak
lekcja

1

Rafał Wróbel
lekcja

6
7

8

opis
2 n(1) - Uczniowie przychodzą później
2 cm(2) - Uczniowie przychodzą później

1 g - Uczniowie przychodzą później
2 cm(2) - 2

opis
2 n(2) - Uczniowie przychodzą później

opis
3 b(2) - Uczniowie przychodzą później
3 b(2) - Uczniowie przychodzą później

1 l(2) - 27
1 a(1) - Uczniowie zwolnieni do domu

2 a(1) - Uczniowie przychodzą później

opis
2 cm - przeniesiona na 22.01.2019 (7)
1 cm - przeniesiona na 22.01.2019 (8)

opis
1 l(3) - Uczniowie przychodzą później

1 p(3) - Uczniowie zwolnieni do domu
1 l(2) - Uczniowie zwolnieni do domu

opis
1 g - Uczniowie przychodzą później
2 n(2) - 36

4 g(2) - 13

3 g(1) - Uczniowie przychodzą później
język niemiecki - Uczniowie zwolnieni do domu

1 cm(1) - Uczniowie zwolnieni do domu
3 m(2) - Uczniowie zwolnieni do domu

opis
1 g - przeniesiona na 22.01.2019 (7)

opis
wychowanie fizyczne - Uczniowie zwolnieni do domu
2 a(3) - wf2

2 a(3) - wf2

zastępca

M. Drapała

zastępca

zastępca

A. Jamróz

zastępca

zastępca

zastępca

M. Czerwińska

M. Czerwińska

zastępca

zastępca

A. Kiczek

A. Kiczek

uwagi   

za ostatnią lekcję
zamiast lekcji 7 z dnia 23.01

uwagi   
lekcja odpracowana 

uwagi   

złączenie grup

uwagi   
przeniesiono na lekcję 7
przeniesiono na lekcję 8

uwagi   

uwagi   

złączenie grup

złączenie grup

uwagi   
przeniesiono na lekcję 7

uwagi   

złączenie grup

złączenie grup

37-500 Jarosław, Św. Ducha 1
Zastępstwa Optivum ver. 12.00.0600 VULCAN lic. 006898, Zespół Szkół Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych


